


připoj se k nám

Pro více informací kontaktujte naše HR oddělení. 
CZSKTalentTeam@cz.nestle.com 
 www.nestle.jobs.cz
FB: Kariéra v Nestlé IG: karieravnestle

trainee

Graduate

supertrainee

#RISEANDSHINE

Co kdybys už při škole získal/a velký náskok před spolužáky?

Praxe v programu stáží #riseandshine Ti otevře dveře do světa byznysu.
Pochopíš, jak funguje velká fi rma, povedeš vlastní projekt a budeš
se učit od zkušených manažerů. Navíc nahlédneš pod pokličku ikonickým 
značkám, jako jsou Orion, KitKat, Lion nebo Nespresso. Žádné vaření kafe 
nebo kopírování, jednoduše plnohodnotná práce, která tě posune

o pořádný krok dopředu.

Stále přemýšlíš o tom, kam bys chtěl/a svou budoucí kariéru 

směřovat? Co kdyby sis mohl/a během dvou lat vyzkoušet práci
ve dvou odděleních? Přesně to Ti umožní náš Supertrainee
program. První rok budeš pracovat na jednom oddělení a po roce 

se přesuneš na druhé. Na každém z nich budeš pracovat
na vlastních projektech, zjistíš, co Tě baví a do jakého oddělení
se chceš profi lovat po škole!

#CHALLENGE

Perfektní rozhled v byznysu během dvou let. Zní to lákavě? Pokud jsi nyní 
v posledním ročníku VŠ, nebo máš již dokončeno, tak tohle ti u nás

umožníme. A ještě přidáme osobní a manažerský rozvoj a plán
tréninku na celé dva roky. Poznej komplexně celé odvětví a nastartuj

svou mezinárodní kariéru.




